[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.06.2019

                               № 104                                 с. Ремонтное
О внесении изменений в

постановление Администрации

Ремонтненского сельского поселения

от 07.12.2018 № 169
В связи с кадровыми изменениями членов добровольной народной дружины Ремонтненского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 3 к постановлению Администрации Ремонтненского сельского поселения от 07.12.2018 № 169 « О создании добровольной народной дружины».
2. Изложить данное приложение в новой редакции, согласно приложению.
3. Постановление Администрации Ремонтненского сельского поселения № 169  от 07.12.2018 « О внесении изменений в постановление Администрации Ремонтненского сельского поселения от 18.09.2014 № 210» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации  Ремонтненского
сельского поселения                                                                    А.Я. Яковенко
  Приложение к

                                                                 Постановлению Администрации

                                                        Ремонтненского сельского поселения

                                                                                        от 04.06.2019 № 104
СПИСОК
членов добровольной народной дружины по Ремонтненскому сельскому поселению
	№ п/п
	ФИО членов ДНД
	№ тел. ответственного

	1
	Моргунов Максим Владимирович «командир ДНД»
	89188923066

	2
	Славгородский Александр Георгиевич «заместитель командира ДНД»
	89281298957

	3
	Сидоренко Сергей Иванович
	89289011016

	4
	Миланин Николай Юрьевич
	89287628997

	5
	Подпруждников Олег Геннадьевич
	89281276216

	6
	Мирный Сергей Леонидович
	89289654212

	7
	Корчаков Роман Александрович
	89286055355

	8
	Лещев Дмитрий Вячеславович
	89282270779

	9
	Мордасов Алексей Александрович
	89286047830

	10
	Рудев Олег Юрьевич
	89286211889

	11
	Кравченко Андрей Петрович
	89381151234

	12
	Афанасьев Вячеслав Валерьевич
	89282894236

	13
	Сергеев Виталий Сергеевич
	89287730307

	14
	Дорошенко Виталий Александрович
	89094247988

	15
	Попов Геннадий Васильевич
	89282123416

	16
	Барсуков Сергей Сергеевич
	89281118788

	17
	Приходько Дмитрий Иванович
	89381265756